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INFO
PRIS: 229.000 €
FASTIGHETSTYP: Radhus
CITY:
SOVRUM: 3
badrum: 2
Byggnad: 94 (m2)
Area: 99 (m2)
Terrass:
Ar:
Vaning:
Billigt

BESKRIVNING

NYBYGGDA RADHUS | DOLORES DE PACHECO Nybyggda radhus och parhus belagna i Dolores de
Pacheco, Murcia. Varje fastighet har 3 sovrum, 2 badrum, ett 6ppet kok med vardagsrum / matplats, terrasser
pa framsidan och baksidan, solarium med sommarkok och privat tradgard med pool och parkeringsplats.
Utveckling av 5 radhus belagna bredvid en park i den traditionella byn Dolores de Pacheco, bara 2 km fran
Roda Golf & Beach Resort och 4 km fran Los Alcazares, omgiven av tjanster, parker, sportanlaggningar, nara
flera golfbanor som Roda Golf och La Serena Golf, plus att vara 5 minuter langt fran stranden. Fastigheten
kommer att uppfylla de hogsta standarderna och kommer att vara utrustad med perfekt for ett fritidshus eller
aret runt bor i solen.



VYER GARDEN OCH
TERRASSER
e Paronama
e Privat tradgard



PROPERTY GALLERY













oo poen

(1111










K

VIVIENDA 12

Sup. Construida P. Baja:
Sup. Construida P. Primera:
Sup. Construida

Sup. Jardin:
Sup. Piscina:
Sup. Patio:

Sup. terraza trasera:

Sup. terraza frontal:
Sup. Solarium:

TOTAL:
Sup. Parcela:

5694 m*
346m?
9440 m*
2486 m*
9.25m?
473 m*
1068 m*
625 m*
34'99 m?
18516 m*
99.09m*
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Experience our experience - Because you deserve the best"



